

# دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: رحیل رضایی  
طراح گرافیک: دریا عالیوند



## ارتقای مرتبه علمی ۹ عضو هیأت علمی در دانشگاه

### شهید چمران

بر اساس تصمیم اعضای هیأت ممیزه دانشگاه شهید چمران اهواز، ۹ نفر از اعضای هیأت علمی این دانشگاه ارتقای مرتبه یافتند.

به گزارش ایستا، دکتر افراسیاب رهنما عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی به مرتبه دانشیاری، دکتر حسن دادخواه تهرانی عضو هیأت علمی دانشکده الهیات و معارف اسلامی به مرتبه استادی، دکتر محسن صنیعی عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی به مرتبه دانشیاری و دکتر محمدرضا علم عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی به مرتبه استادی ارتقا یافتند.

همچنین دکتر عبدالحمید حبیبی عضو هیأت علمی دانشکده علوم ورزشی به مرتبه استادی، دکتر نعیمه عنایتی ضمیر عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی به مرتبه دانشیاری، دکتر خالد اصلانی عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی به مرتبه دانشیاری، دکتر محمدجواد شیخ داوودی عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی به مرتبه استادی و دکتر سید ابراهیم موسوی قهفرخی عضو هیأت علمی دانشکده علوم به مرتبه دانشیاری ارتقا پیدا کردند.

نورخوزستان - چهارشنبه ۲ اسفند ۹۵

## نمایشگاه آثار تصویرسازی در دانشگاه شهید چمران

### برپا شد

نمایشگاه آثار تصویرسازی با همکاری کانون هنرهای تجسمی مدیریت امور فرهنگی دانشگاه و گروه هنری تارک در نگارخانه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برپا می‌شود.

به گزارش خبرنگار معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران، آثاری که در این نمایشگاه عرضه شده حاصل کار ۳۰ تن از هنرجویان گروه هنری تارک است که تا سوم اسفند در معرض دید علاقه‌مندان قرار دارد.

آثار ارائه شده در این نمایشگاه شامل تصویرسازی و چاپ بر روی مدیاهای مختلف از جمله لیوان نابلوهای کوچک شاسی و پیکسل بوده که هاست. گفتنی است آثار نمایشگاه جهت بازدید و فروش عرضه شده‌اند.

نورخوزستان - دوشنبه ۲ اسفند ۹۵

## ارتقاء مرتبه علمی ۹ عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران

۹ نفر از اعضای هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز ارتقاء مرتبه پیدا کردند.

به گزارش ایستا، براساس تصمیم اعضای هیأت ممیزه دانشگاه شهید چمران اهواز، ۹ نفر از اعضای هیأت علمی این دانشگاه ارتقاء مرتبه یافتند.

دکتر افراسیاب رهنما عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی به مرتبه دانشیاری، دکتر حسن دادخواه تهرانی عضو هیأت علمی دانشکده الهیات و معارف اسلامی به مرتبه استادی، دکتر محسن صنیعی عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی به مرتبه دانشیاری و دکتر محمدرضا علم عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی به مرتبه استادی ارتقا یافتند.

همچنین دکتر عبدالحمید حبیبی عضو هیأت علمی دانشکده علوم ورزشی به مرتبه استادی، دکتر نعیمه عنایتی ضمیر عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی به مرتبه دانشیاری، دکتر خالد اصلانی عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی به مرتبه دانشیاری، دکتر محمدجواد شیخ داوودی عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی به مرتبه استادی و دکتر سید ابراهیم موسوی قهفرخی عضو هیأت علمی دانشکده علوم به مرتبه دانشیاری ارتقا پیدا کردند.

صبح کارون چهارشنبه ۴ اسفند

## ارتقاء مرتبه اعضای هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز

دکتر افراسیاب رهنما عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی به مرتبه دانشیاری، دکتر حسن دادخواه تهرانی عضو هیأت علمی دانشکده الهیات و معارف اسلامی به مرتبه استادی، دکتر محسن صنیعی عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی به مرتبه دانشیاری، دکتر محمدرضا علم عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی به مرتبه استادی، دکتر عبدالحمید حبیبی عضو هیأت علمی دانشکده علوم ورزشی به مرتبه استادی، دکتر نعیمه عنایتی ضمیر عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی به مرتبه دانشیاری، دکتر خالد اصلانی عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی به مرتبه دانشیاری، دکتر محمدجواد شیخ داوودی عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی به مرتبه استادی و دکتر سید ابراهیم موسوی قهفرخی عضو هیأت علمی دانشکده علوم به مرتبه دانشیاری ارتقا یافتند.

فرهنگ جنوب سه شنبه ۴ اسفند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفته‌نامه ادبی

ایران

کیمیا

صبح کارون

دانشگاه  
در آینه  
مطبوعه

کارون  
www.karondaily.ir

نورخوزستان

بیا بیا

فرهنگ خوب

روزان



### بازگشت تقویم زمانی آغاز سال

### تحصیلی جدید به زمان بندی قدیم

معاون آموزشی وزارت علوم اعلام کرد: نیم سال اول سال تحصیلی ۹۵-۹۶ بعد از چند سال طبق زمان بندی قدیم از ابتدای مهر آغاز می شود.

مجنبی شریعتی نیا سر در گفتگو با مهر گفت: بیش بینی می کنیم، برنامه آموزشی دانشگاه ها در سال تحصیلی جدید، حتی برای دانشجویان نو ورود بعد از چند سال تحصیلی، طبق زمان بندی قدیم از ابتدای مهر آغاز شود.

وی ادامه داد: به دلیل ماه مبارک رمضان، کنکور بعد از این ماه مبارک برگزار می شد و این مساله تاخیری را به ما تحمیل می کرد.

معاون آموزشی وزارت علوم افزود: به دلیل این تاخیر زمان، عملا دانشجویان جدید نمی توانستند حتی در اول مهر کار خود را شروع کنند. امیدواریم از اول سال تحصیلی جدید این مساله حل شود.

چند سالی بود که زمان بندی نرم تحصیلی به دانشگاه ها واگذار شده دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شروع سال تحصیلی خود را بر اساس ملاحظات زمانی و مکانی خود تعیین و برای امتحانات برنامه ریزی می کردند و معمولا یک هفته جلوتر از مهر ماه فعالیت خود را آغاز می کردند.

نور خوزستان دوشنبه ۲ اسفند ۹۵

### ارزیابی عملکرد دانشگاه ها در نحوه اجرایی کردن سند دانشگاه اسلامی

وزیر علوم از ارزیابی فعالیت های انجام شده در خصوص اجرای سند دانشگاه اسلامی و اعلام آن به شورای اسلامی شدن دانشگاه ها خبر داد.

دکتر محمد فرهادی در گفتگو با مهر درباره آخرین وضعیت «سند اسلامی شدن دانشگاه ها» گفت: این سند سالها است که در شورای اسلامی شدن دانشگاه ها مطرح شده و یک سری راهبردها و اقدام ها داشته. که این اقدام ها به سه بخش تکمیلی، تاسیسی، و تاکیدی تقسیم می شود.

وی افزود: اقدامات تاکیدی سال گذشته با ابلاغ و باید سرعت انجام این اقدامات در دانشگاه ها افزایش یابد، اقدامات تکمیلی اقدامات جدیدی است که باید به اقدامات قبلی سند اضافه شود و اقدامات تاسیسی مانند کرسی های آزاد اندیشی هم اکنون در شورا در حال بحث است.

وزیر علوم ادامه داد: وزارت علوم تاکنون فعالیت های گسترده ای در راستای اجرای سند «سند دانشگاه اسلامی» انجام داده است که می توان به، سیاستگذاری، برنامه ریزی و اجرای فعالیت های دینی و انقلابی با تأکید بر مرسوم اربعین، اعتکاف و گسترش و بسط فرهنگ ایثار و شهادت با تأکید بر راهیان نور، اقتصاد مقاومتی، اقتصاد دانش بنیان کرسی های آزاداندیشی، انجمن های علمی، تعامل با نهادها و مراکز فرهنگی و اجتماعی و کاهش آسیب های اجتماعی اشاره کرد.

فرهادی گفت: همچنین مقرر شده است با هماهنگی دبیرخانه شورای اسلامی شدن دانشگاه ها و مراکز آموزشی کمیته های چهارگانه اجرای نظامات سند دانشگاه اسلامی، فعالیت های انجام شده در این خصوص را ارزیابی و گزارش آن را به شورای اسلامی شدن دانشگاه ها ارائه کنند.

نور خوزستان - پنجشنبه ۵ اسفند ۹۵

اطلاعات

جمهوری اسلامی

محرک کارون

همه مشایخ ایرانی

ایران

کیمیا

صبح کارون

### بازنشستگی پنج عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران

آیین نکوداشت مقام والای استادان فرزانه دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت بازنشستگی پنج نفر از اعضای هیأت علمی این دانشگاه، با تجلیل از دکتر عباس نرسلی، دکتر مجتبی جعفرپور، دکتر هوشنگ برهام، دکتر حبیب الله عصاره و دکتر فروغ باهنر، برگزار شد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان در این آیین که دوشنبه ۲۵ بهمن ماه در آمفی تئاتر دانشکده علوم برگزار شد، اظهار کرد: پس از دو دهه حضور در محیط علمی و دانشگاه ها بر این باورم که به یک فرهنگ علمی در محیط دانشگاه ها نیاز داریم که همه مسائل با آن فرهنگ تعریف و سلوک رفتاری مستادان، دانشجویان و حتی بخش اداری و کارمندی نیز بر اساس آن تنظیم شود.

وی افزود: بر این اساس رفتار افراد باید نشان دهد که دانشگاه جای متفاوتی است و فرهنگی دیگر بر آن حاکم است. دانشگاه محیطی متفاوت دارد و باید این تفاوت در تمامی سطوح دیده شود. به نظر می رسد این نشست پیام روشن و ندای رسا و بلندش تکریم مقام علم و معلم باشد. رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان عنوان کرد: برخی از کلمات در فرهنگ ما بار منفی دارند، مانند بازنشستگی. واژه بازنشستگی با فرهنگ دینی ما سنجیتی ندارد و برای معلم و ازماهی بعد و گریزان است. صبح کارون - شنبه یک اسفند ۹۵

### دستگاه های اجرایی به تعهدات پژوهشی خود عمل کنند

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: از همه می خواهم پروپوزال های خود را برای تنظیم نهایی سند آمایش علمی استان ارائه دهند؛ همچنین به مصوبات کارگروه و تعهدات پژوهشی خود عمل کنند. دکتر غلامحسین خواجه در کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان در مجموعه گیت بوستان سازمان آب و برق استان برگزار شد، اظهار کرد: سال گذشته تصمیم گرفته شد که کنفرانس ریزگردها در دانشگاه شهید چمران برگزار شود و دستگاه های زیادی وظایفی را برعهده گرفتند اما بسیاری از این دستگاه ها هنوز تعهدات خود را عملی نکرده اند.

وی افزود: هر کس مایل است طرح خود را در زمینه سند آمایش علمی استان ارائه دهد تا در کارگروه مربوطه پیگیری و در نهایت سند تنظیم شود. رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: می گویند رشته ها باید براساس نیاز سازمان ها در استان ارائه شوند، باید بپرسیم کدام سازمان تاکنون به دانشگاه شهید چمران نامه نوشته که به فلان رشته نیاز داریم تا با استناد به نامه، به وزارت علوم مراجعه کنیم؟ اگر می خواهید چیزی متناسب با نیاز استان باشد، خود سازمان ها باید برای آن پیش قدم شوند. خواجه گفت: از دوستان می خواهم مصوبات کارگروه عمل کنید تا به مسائل استان سریع تر رسیدگی شود.

فرهنگ جنوب - دوشنبه ۲ اسفند ۹۵

دانشگاه در آستان مطبوعا

www.karoon.ir کارون

نور خوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان



## ثبت نام ۸۰۰ هزار نفر در آزمون سراسری سال ۹۶



مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: تا ۸ صبح دپروژ تعداد ۸۲۲ هزار و ۲۶۸ نفر برای ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۶ اقدام کردند.

حسین توکلی مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در گفت و گو با فارس،

گفت: داوطلبان آزمون سراسری که تاکنون برای شرکت در آزمون سراسری سال ۹۶ اقدام نکرده اند، تا پایان امروز برای ثبت نام در آزمون سراسری سال ۹۶ مهلت دارند.

وی افزود: به تمام داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون که تاکنون اقدام به ثبت نام نکرده اند اکیدا توصیه می شود به سایت سازمان سنجش مراجعه و با مطالعه دقیق دفترچه ثبت نام و اطلاعاتی های این سازمان با رعایت ضوابط مربوطه نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

توکلی تصریح کرد: تا ۸ صبح دپروژ تعداد ۸۲۲ هزار و ۲۶۸ نفر برای ثبت نام اقدام کردند. نورخوزستان - دوشنبه ۲ اسفند ۹۵

### خواجه:

## دستگاه های اجرایی به تعهدات پژوهشی

### خود عمل کنند

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: از همه می خولم پروپوزال های خود را برای تنظیم نهایی سند آمایش علمی استان ارائه دهند؛ همچنین به مصوبات کار گروه و تعهدات پژوهشی خود عمل کنند.

به گزارش ایسنا، دکتر غلامحسین خواجه در کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان که یکشنبه، اول اسفندماه در مجموعه گیت بوستان سازمان آب و برق استان برگزار شد، اظهار کرد: سال گذشته تصمیم گرفته شد که کنفرانس ریزگردها در دانشگاه شهید چمران برگزار شود و دستگاه های زیادی وظایفی را برعهده گرفتند. بسیاری از این دستگاه ها هنوز تعهدات خود را عملی نکرده اند.

وی افزود: هرکس مایل است طرح خود را در زمینه سند آمایش علمی استان ارائه دهد تا در کارگروه مربوطه بگیری و در نهایت سند تنظیم شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: می گویند رشته ها باید براساس نیاز سازمان ها در استان ارائه شوند، باید بیرونی کلام سازمان تاکنون به دانشگاه شهید چمران نامه نوشته که به فلان رشته نیاز داریم تا با استناد به نامه، به وزارت علوم مراجعه کنیم؟ اگر می خولید چیزی متناسب با نیاز استان باشد، خود سازمان ها باید برای آن پیش قدم شوند.

خواجه گفت: از دوستان می خولم به مصوبات کارگروه عمل کنید تا به مسائل استان سریع تر رسیدگی شود. نورخوزستان - دوشنبه ۲ اسفند ۹۵

### رئیس سازمان امور دانشجویان:

## بازسازی خوابگاه های رتبه ۴ دانشگاه ها در سال آینده

رئیس سازمان امور دانشجویان گفت: برنامه داریم در سال آینده تمامی خوابگاه های رتبه ۴ دانشگاه ها را تعمیر و بازسازی کنیم تا در رتبه بندی این سازمان ارتقا یابند.

به گزارش مهر، مجتبی صدیقی در مراسم افتتاحیه ساختمان خوابگاه دخترانه دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: در حال حاضر بیش از ۲۰۰ ساختمان خوابگاهی دانشگاه های کشور در رتبه ۴ قرار دارند که برنامه داریم این ساختمان ها را ارتقا دهیم.

وی افزود: سال آینده تمامی خوابگاه های رتبه ۴ دانشگاه های کشور تعمیر، تجهیز و بازسازی می شوند تا در میان خوابگاه های با رتبه بهتر قرار گیرند.

رئیس سازمان امور دانشجویان با بیان اینکه ۲۵۵ هزار ظرفیت خوابگاهی برای دانشجویان مجرد در کشور وجود دارد، تاکید کرد: از این تعداد ۲۲۰ هزار خوابگاه به صورت ملکی و اجاره ای هستند. صدیقی با اشاره به برنامه پنجم توسعه گفت: در این برنامه اقدام نه چندین ناصحیحی صورت گرفت که ساخت خوابگاه از منابع دولتی متوقف شد و همین امر موجب توقف ساخت و سازهای خوابگاهی و بروز مشکلات برای دانشگاه ها شد.

وی اظهار داشت: در حال حاضر دانشگاه های بزرگ کشور با مشکل فرسودگی خوابگاه ها مواجه هستند. رئیس سازمان امور دانشجویان تاکید کرد: در برنامه ۶ توسعه قرار است ۷۵ هزار ظرفیت خوابگاهی جدید در کشور ساخته شود که در این امر نیازمند کمک دولت و خیرین هستیم. صدیقی اظهار داشت: در سال آینده برنامه ریزی صورت گرفته تا در صورتی که بخش خصوصی وارد ساخت خوابگاه های دانشجویی شود بخش زیادی از تسهیلات وام های ساخت از سوی صندوق رفاه پرداخت شود. نورخوزستان - شنبه ۷ اسفند

## با حضور وزیر علوم؛ ۱۳ نفر از اساتید نمونه کشوری معرفی و تقدیر شدند



۱۳ نفر از اساتید نمونه کشوری در بیست و پنجمین مراسم اساتید نمونه کشوری با حضور وزیر علوم در دانشگاه علامه طباطبایی تقدیر شدند.

به گزارش مهر، بیست و پنجمین آیین نکوداشت اساتید نمونه کشوری در دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شد.

دکتر باقری رئیس مرکز هیات های ممیز و امنا وزارت علوم در این مراسم گفت: در این دوره سیزده نفر از اساتید نمونه کشوری معرفی و تقدیر می شوند.

وی ادامه داد: ۲۴ سال است که این مراسم برگزار می شود و ۳۷۱ نفر از اساتید نمونه دانشگاه ها و موسسات آموزشی تاکنون معرفی و تقدیر شده اند. ۲۰۷ نفر از آنها از دانشگاه های تهران و ۱۶۴ نفر از آنها از دانشگاه های شهرستان بودند.

لیست اسامی این اساتید به شرح زیر است:  
دکتر محمدرضا اختصاصی رشته آبخیزداری از دانشگاه یزد

دکتر مصطفی بهزادفر رشته طراحی شهری از دانشگاه علم و صنعت

\* دکتر محمد دورعلی رشته مهندسی هوافضا از دانشگاه صنعتی شریف

دکتر سعید سمندیان رشته فیزیولوژی از دانشگاه تربیت مدرس

دکتر حبیب شریف رشته ریاضی از دانشگاه شیراز

دکتر علی غفاری رشته مهندسی مکانیک از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی

دکتر کاظم قاسمی رشته علوم زراعی از دانشگاه تبریز

دکتر مصطفی محقق احمدآبادی رشته فقه و اصول از دانشگاه شهید بهشتی

دکتر حسن مهدیان رشته فیزیک پلاسما از دانشگاه خوارزمی

دکتر حمید ظاهر نشاط پور رشته روانشناسی از دانشگاه اصفهان

دکتر سیدعلی اکبر الججه رشته مدیریت بازرگانی از دانشگاه علامه طباطبایی

دکتر مریم متین مقدم رشته بیولوژی مولکولی از دانشگاه فردوسی

دکتر ایرج مهدوی رشته مهندسی صنایع از دانشگاه علوم و فنون مازندران

نورخوزستان یکشنبه یک اسفند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهرهای

ایران

کجهان

صبح کارون

دانشگاه مطبوعه

www.aaronability.ir کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان



## ظرفیت پذیرش مقطع دکترا در تمام مراکز ۵ تا ۷

نفر است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ظرفیت پذیرش در رشته‌های مصوب مقطع دکترا برای تمام مراکز علم از آزاد و غیره را ۵ الی ۷ نفر اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، آزمون دکتری نیمه متمرکز (Ph.D) در سراسر کشور برگزار شد. دکتر فرهادی - وزیر علوم، تحقیقات و فناوری - در حاشیه بازدید از حوزہ برگزاری آزمون در دانشکده زبان‌ها و ادبیات خارجی دانشگاه تهران در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: ظرفیت پذیرش در رشته‌های مصوب برای تمام مراکز چه دانشگاه آزاد و چه مراکز دیگر پنج لی هفت نفر است. وی گفت: با برخی از داوطلبان که صحبت کردم از سولات راضی بودند. فرهادی خاطر نشان کرد: پس از این آزمون و اعلام نتایج اولیه، دانشجویان برای بررسی سوابق تحصیلی به دانشگاه‌ها معرفی می‌شوند.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری همچنین در خصوص برنامه سال آینده وزارت علوم، تصریح کرد: روند کیفی سازی و ساماندهی آموزش عالی را دنبال خواهیم کرد. همچنین جایگزینی رشته‌های بین تحصیلی با رشته‌های دیگر را در دستور کار قرار خواهیم داد. فرهادی ادامه داد: از طرفی هدفمندتر شدن آموزش‌های تحصیلات تکمیلی به خصوص در مقطع دکترا را به جدیت پی خواهیم گرفت و هدف رساله دانشجویان باید مشخص باشد. وی اظهار کرد: همچنین اگر ظرفیت‌ها به صورت بی‌رویه افزایش یابد عملی خلاف محسوب می‌شود از این رو کمیته‌ای در وزارت علوم تشکیل شده و درخواست‌های بررسی مسائل مربوط به این موضوع را در دستور کار قرار داده است. نورخوزستان دوشنبه ۲ اسفند

یک مقام مسئول وزارت علوم،

## همه دانشجویان بورسیه دولت یازدهم به کشور بازگشتند

مدیر کل بورس و اعزام دانشجویان خارج گفت: ۱۰۰ درصد دانشجویان که در این دولت بورسیه خارج شده بودند، به کشور بازگشتند.

ابراهیم حاجی زاده در گفتگو با مهر در خصوص عدم بازگشت دانشجویان بورسیه در دولت فعلی گفت: در این دوره و مدت کوتاه ۱۰۰ درصد دانشجویانی که بورسیه شده اند، براساس مدرکی که وجود دارد، بازگشته اند. وی ادامه داد: شاید یکی لی دو نفر از این دانشجویان به خاطر مسایل مختلف باز نگشته باشند، اما می توان گفت ۹۹ درصد آنها بازگشته اند. مدیر کل بورس و اعزام دانشجویان افزود: لسال ۱۰۰ دانشجوی بورسیه به خارج اعزام می‌شوند و روش اعزام این دانشجویان تغییر کرده است.

وی ادامه داد: فرایند اعزام را به خود دانشگاه‌ها تفویض کرده ایم، هیچ ورودی غیر از ورودی سازمان سنجش پذیرش نمی‌شود، سازمان سنجش به دانشگاه‌ها اعلام می‌کند، خود دانشگاه‌ها با این دانشجویان مصاحبه کرده بعد از ارزیابی مباحث علمی و اخلاقی را مشخص می‌کنند.

حاجی زاده افزود: سپس برای بررسی مجدد گزارشی از فرایند مذکور به اداره کل بورس و اعزام دانشجویان وزارت علوم ارائه می‌دهند، حتی محل تحصیل دانشجوی بورسیه در خارج را نیز دانشگاهی که قرار است با وی همکاری کند، تعیین می‌کنند. وی ادامه داد: دانشگاه سه کشور را برای اعزام دانشجوی بورسیه انتخاب می‌کند که یکی را اداره بورس مشخص می‌کند. این روش باعث شده که همه از این روند رضایت داشته باشند.

مدیر کل بورس و اعزام دانشجویان افزود: وقتی دانشگاه خود همه فرایند را انجام می‌دهد خود نیز از این موضوع استقبال می‌کند و چون همه روش‌ها هدفمند بوده و قرار است دانشجویان بازگشته و به دانشگاه سرویس ارائه دهد و بحث جایابی و مشکلات آن نیز مانند دوره‌های قبل مطرح نیست، وزارت علوم نیز از آن حمایت می‌کند. نورخوزستان - یکشنبه یکشنبه ۹۵

معاون آموزشی وزارت علوم تاکید کرد

## برنامه‌ای برای حذف پایان‌نامه دوره ارشد نداریم

معاون آموزشی وزارت علوم با تاکید بر اینکه حذف پایان‌نامه از مقطع کارشناسی ارشد را تکذیب می‌کنم، تاکید کرد: تمامی دانشجویانی که در دوره آموزشی پژوهشی کارشناسی ارشد ورود پیدا کنند موظف به گذراندن پایان‌نامه هستند و وزارت علوم هیچ برنامه‌ای برای حذف پایان‌نامه از این مقطع ندارد.

دکتر شریعتی نیاسر در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این مطلب اظهار کرد: وزارت علوم به هیچ عنوان برنامه‌ای برای حذف پایان‌نامه از مقطع کارشناسی ارشد ندارد و دانشجویانی که دوره‌های آموزشی پژوهشی مقطع کارشناسی ارشد ورود پیدا کنند باید پایان‌نامه ارائه دهند.

وی در ادامه تصریح کرد: ماده ۲۵ آیین‌نامه آموزشی وزارت علوم تاکید می‌کند تنها در شرایط خاص و استثنایی دانشجویان می‌توانند با موافقت و تایید دانشگاه و مراجع قانونی به جای ارائه پایان‌نامه واحد درسی بگذرانند. بنابراین اینکه پایان‌نامه به طور کلی از دوره کارشناسی ارشد حذف شود به هیچ عنوان امکان پذیر نیست.

معاون آموزشی وزارت علوم در پایان خاطر نشان کرد: نظام آموزش عالی در مقطع آموزشی پژوهشی کارشناسی ارشد براساس پایان‌نامه تعریف شده است و به هیچ عنوان در آینده نیز دنبال حذف آن در دانشگاه‌ها نیستیم. نورخوزستان - چهارشنبه ۲ اسفند

## معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران: فاصله زیادی میان یک درصد بودجه پژوهشی خوزستان و عملکرد دستگاه‌ها وجود دارد

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: فاصله زیادی میان یک درصد بودجه پژوهشی تخصصی یافته به استان و میزان عملکرد دستگاه‌ها و سازمان‌ها وجود دارد، به طوری که دستگاه‌های زیادی مبلغ بودجه پژوهشی خود را به خزانه باز گردانده‌اند.

دکتر ابراهیم حاجی دولو در نهمین جلسه کارگروه آموزش پژوهش، فناوری و نوآوری خوزستان که سی ام بهمن ماه در مجموعه گیت بوستان سازمان آب و برق استان برگزار شد، اظهار کرد: یکی از وظایف اصلی این کارگروه، تعیین اولویت‌های پژوهشی و سپس نظارت بر این اولویت‌ها است. به همین منظور نیز از دستگاه‌های مختلف خواسته شد که عناوین پروژه‌های تحقیقاتی خود را برای ما ارسال کنند.

وی افزود: این عناوین به عنوان خوراک علمی و پژوهشی تمام دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی و فناوری استان استفاده می‌شوند. از حدود ۶۰ سازمان و دستگاه اجرایی در نهایت حدود ۱۵ دستگاه عناوین پژوهشی خود را برای ما ارسال کردند. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دانشگاه‌ها تلاش می‌کنند دانشجویان تحصیلات تکمیلی را به سمت تحقیقات تقاضامحور هدایت کنند، گفت: وزارت علوم می‌خواهد پایان‌نامه‌های تقاضامحور تعریف شود و بخشی از سهمیه پایان‌نامه‌های اساتید به این حوزه اختصاص پیدا کند.

وی بیان کرد: تدوین چنین آیین‌نامه‌هایی از سوی وزارت علوم و عدم ارسال عناوین پژوهشی از سوی سازمان‌ها و شرکت‌ها یک دوگانگی ایجاد می‌کند و به این شکل ما خوراک لازم برای این پایان‌نامه را فراهم نخواهیم کرد.

حاجی دولو افزود: موضوع دیگری که باید درباره آن صحبت کنیم چگونگی هزینه‌کرد یک درصد بودجه پژوهشی استان در سال‌های ۹۴ و ۹۵ است. اداره کل اقتصاد و دارایی، آماری را تهیه کرد که در آن دستگاه‌هایی که پروژه‌های تحقیقاتی خود را از ردیف بودجه یک درصد بودجه پژوهشی انجام داده‌اند، مشخص شده است.

وی افزود: این آمار نشان داد که به طور مثال یک درصد بودجه پژوهشی اداره کل ارشاد اسلامی یک درصد بودجه پژوهشی اش در سال گذشته، ۵۲ میلیون تومان بوده است که این مبلغ به خزانه بازگشت داده شده و یا سازمان صنعت و معدن در این زمینه فاقد عملکرد بوده است. امیدوارم بتوانیم به نحوی عمل کنیم که این آمار بهبود یابد.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد که کل بودجه مصرفی سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بوده است؛ همچنین مبلغ یک درصد بودجه پژوهشی استان به طور تقریبی ۴۰ میلیارد تومان است. یعنی فاصله زیادی میان بودجه پژوهشی تخصصی یافته و میزان عملکرد وجود دارد. آفران دوشنبه دو اسفند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

محرران

همیشه برای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

فرمان خوب

کارون

نورخوزستان

مطبوعه



رئیس بنیاد نخبگان خوزستان خبر داد:

# برگزاری اولین مراسم تکریم ملی از اولین رئیس دانشگاه شهید چمران

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفته‌نامه علمی

ایران

کیمیا

صبح کارون

رئیس بنیاد نخبگان استان خوزستان گفت: اولین مراسم تکریم ملی با تکریم "دکتر دوائی" اولین رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و نیز به پاس کمک‌های ارزشمند ایشان در دوران دفاع مقدس در اردیبهشت‌ماه ۹۶ دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

دکتر غلیب‌رضا زراسوندی در مراسم اعطای اولین جایزه تحصیلی پروفیسور عباس ترسلی و رونمایی از دومین جایزه تحصیلی استان به تمام پروفیسور امیدعلی شهنی کرم‌زاده که امروزه ۱۴ اسفندماه در هتل نیشکر اهواز برگزار شد، ضمن خیر مقدم به فرهیختگان حاضر در این مراسم اظهار کرد: بنیاد ملی نخبگان در راستای اجرایی‌سازی سند راهبردی نخبگان کشور برنامه‌های ملی و منطقه‌ای تدوین و اجرا کرده است و یکی از مباحث جدی که دنبال می‌کند، حسب دستورات مقام معظم رهبری به نخبگان در هر ماه هر سال مباحث فرهنگی استواری افزود: یکی از جلوه‌های ویژه مباحث فرهنگی بنیاد ملی نخبگان، تکریم و تجلیل از سرآمدان و نخبگان و فرهیختگان حال و گذشته و نیز استفاده از ظرفیت نخبگان در ایجاد امواج نخبگانی در جامعه است که امروز بسیار به آن نیازمندیم. جامعه متأخره بنا به دلایل مختلف، بزرگان و نخبگان خود را فراموش کرده و باید اقدامات ملی و منطقه‌ای در راستای شناساندن این افراد به جامعه صورت بگیرد.

رئیس بنیاد نخبگان استان خوزستان با بیان اینکه در بنیاد ملی اعتقاد بر این است که هر کار خیری باید در زمان حال مورد تکریم و تجلیل قرار گیرد، گفت: در این راستا بنیاد خوزستان در کنار امور دیگری که انجام داده است، بلافاصله پس از دو هفته از آنکه موضوع تکریم توسط ستاد در تهران مصوب شد با دانشگاه شهید چمران وارد مذاکره شد؛ ما این دانشگاه را یک گنجینه برای منطقه می‌دانیم و باید از آن در استان به‌خوبی محافظت کنیم. زراسوندی ادامه داد: استادان در تمام دانشگاه‌های استان به‌ویژه دانشگاه شهید چمران به‌عنوان دانشگاه مادر منطقه، هدف ما هستند و امیدواریم در ادامه مسیر نیز اتفاقات مبارکی از این دست به وقوع بپیوندد. عنوان کرد: در این راستا یکی از مباحثی که در دو سال گذشته پیگیری کردیم، استفاده از ظرفیت عمل‌نیکوی سرآمدان در استان جهت تقویت و ارتقای علمی مستعدین استان است که در ابتدا با مذاکراتی که با دکتر ترسلی



انجام شد و پیشنهاد ایشان در سال گذشته اولین جایزه استان را مصوب کردیم.

رئیس بنیاد نخبگان استان خوزستان با قدر دانی از مجموعه معاونت فرهنگی بنیاد ملی برای نگاه ویژه به این استان عنوان کرد: این جایزه تعریف و اسامی تدوین و بنا شد که دکتر ترسلی از دانشجویان متعدد مقاطع کارشناسی، ارشد و دکتری خوزستان حمایت کنند.

زراسوندی با اشاره به هیأت‌امانی این بورس تحصیلی اظهار داشت: اولین جلسه این هیأت را در خدمت ریاست دانشگاه شهید چمران بودیم و پس از آن جلسات ارزیابی ثبت‌نام کنندگان برگزار و سامانه‌ای مانند سامانه نریا برای بارگذاری مدارک و ثبت‌نام افرادی که فاکس می‌کنند می‌توانند از این بورس استفاده کنند، طواحی شد که قرارداد زراسوندی در آن ثبت‌نام کردند.

تعریف ۲ بورس از ۱۰ بورس کشور در خوزستان وی ادامه داد: در فاز اول نقراتی به‌طور عمده توسط اساتید بنام گروه شیمی دانشگاه شهید چمران غربال و ۲۰ نفر برای جلسه عاسی انتخاب شدند؛ در نهایت توسط هیأت‌امانی بورس نقراتی در مقطع دکتری، ارشد و کارشناسی به‌عنوان برندگان اولین جایزه علمی بنیاد ملی نخبگان در خوزستان برگزیده شدند که امروز از این افراد تجلیل می‌شود.

رئیس بنیاد نخبگان استان خوزستان افزود: ما متقاضی دومین جایزه تحصیلی بودیم و فکر نمی‌کردیم این اتفاق بیفتد اما نگاه بنیاد ملی به خوزستان ویژه است و خوزستان موفق شد ۲ بورس از ۱۰ بورس کشور را کسب کند که پروفیسور کرم‌زاده کاندید اعطای این بورس بودند و امروز از این بورس رونمایی می‌شود. اعطای بورس دکتر ترسلی به‌هفت نفر زراسوندی با تصریح بر اینکه این روند سال

دیگر نیز ادامه پیدا می‌کند، گفت: ان‌شاءالله سال آینده اعطای جوایز بورس دکتر ترسلی و دکتر کرم‌زاده و رونمایی از بورس‌های دیگری با توجه به وجود ۹۰ استاد تمام در دانشگاه چمران برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه دانشگاه شهید چمران دانشگاهی بسیار توانمند در منطقه است، گفت: بنیاد ملی جوایزی را به‌عنوان جوایز تحصیلی بر اساس فاکتورهای تعریف کرده که بر این اساس ما توانستیم به سه دانشجو شبیمی بورس تحصیلی اعطا کنیم، اما دکتر ترسلی توانسته است تاکنون به هفت نفر را در یک فاز بورس ارائه دهد که نشان می‌دهد ظرفیت ایشان بیشتر از بنیاد ملی نخبگان است.

اولین مراسم تکریم ملی از اولین رئیس دانشگاه شهید چمران

رئیس بنیاد نخبگان استان خوزستان خاطر نشان کرد: بسیار خرسندم اعلام کنم که در اردیبهشت‌ماه ۹۶ یک مراسم تکریم ملی در سطح کشور خواهیم داشت که حدود یک ماه پیش مصوب شد و این مراسم با حضور مسئولان عالی‌رتبه کشور با تکریم از "دکتر دوائی" به‌عنوان اولین رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و نیز به پاس کمک‌های ارزشمند ایشان در دوران دفاع مقدس در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

زراسوندی ادامه داد: حامیان این تکریم در دو بخش مشخص خواهند شد این فاز در آینده ادامه خواهد یافت و ما تقریباً نصف امور خود در استان را به مباحث فرهنگی اختصاص می‌دهیم و معتقدیم خوزستان هنوز بیش از این توانایی دارد. وی با اشاره به اینکه طی سه سال از مسئولیت خود در بنیاد نخبگان استان به‌طور مداوم پیگیری کرده است که بنیاد خوزستان شأن و جایگاه واقعی خود را در استان پیدا کند، گفت: اولین قدم این بود که مسئولان استان نسبت به این نکته واقف شوند که اداره امور کشور را باید به نخبگان سپرد. رئیس بنیاد نخبگان استان خوزستان خاطر نشان کرد: در این برهه از زمان باید از استنادار، دکتر عالمی‌نسی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی و دکتر حسین‌زاده معاون سیاسی و اجتماعی استنادار قدر دانی ویژه‌ای داشته باشیم که کار مهمی در حق بنیاد نخبگان خوزستان کردند که پس از هشت سال چالش‌جویی بر سر یک ساختمان در عرض یک هفته ساختمانی در شأن و درخور در اختیار بنیاد قرار گرفت.

طلوع زمان سه شنبه ۷ اسفند ۹۵

Logos of various media outlets: دانشگاه در آینه مطبوعا, کارون, نور خوزستان, جام جم, فرهنگ خوب, روزان



## عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران: گردوخاک اهواز کنو کارپوس را هم سوزانده است

گیاهی مخالف هستم. باید همه چیز نسبی باشد و بینم می‌خواهیم چه گیاهی را کجا بکاریم؛ چراکه گیاه مناسب برای پارک با بلوار متفاوت است. حتی اگر تنوع گونه‌های گیاهی ما کم است می‌توانیم گیاهانی را به استان وارد کنیم. وی افزود: درختان در کاهش آلودگی و کاهش دما بسیار مؤثر هستند اما با توجه به گردوخاک بحث دیگری که مطرح می‌شود، شست‌وشوی درختان است. این درختان باید توسط شهرداری شست‌وشو داده شوند. این کار هم‌اکنون در اهواز یا انجام نمی‌شود یا بسیار اندک صورت می‌گیرد. برای شست‌وشوی درختان ماشین‌های مخصوص نیاز است و احتمال می‌دهم که شهرداری امکانات لازم برای شست‌وشو را ندارد.

صبح کارون - شنبه ۷ اسفند ۹۵

زمانی که ذرات خاک وارد کشور شود تا حدی از شدت و آسیب‌های آن کاسته می‌شود. چهارازی درباره گونه‌های مقاوم به ریزگردها یا کاهنده آلودگی هوا گفت: گونه‌های گیاهی زیادی مانند تنجیر بنگالی، درخت برهان، درخت جامبو و درختچه مصری در اهواز قابل کشت هستند اما در حال حاضر شهرداری در حال آماده‌سازی برخی گونه‌های جدید برای کشت در اهواز است.

این عضو هیأت علمی گروه باغبانی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: در خوزستان برخی گیاهان به‌صورت خودرو در دامنه‌های کوه‌ها و مناطق مختلف رشد می‌کنند که با وجود این گردوخاک‌ها همچنان مقاومت کرده‌اند؛ ما باید این گیاهان را تکثیر کنیم.

چهارازی گفت: البته من با گونه غالب

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه گردوخاکی که جمعه ۲ هفته گذشته رخ داد منشأ داخلی داشت، گفت: این گردوخاک موجب سوزانده شدن گیاه کنو کارپوس به‌عنوان گونه غالب فضای سبز شهری اهواز شده است. دکتر مهرنگیز چهارازی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به منشأ داخلی گردوخاک ۸ بهمن اهواز، اظهار کرد: این گردوخاک گیاهان را سوزانده است؛ به‌طوری‌که گیاه کنو کارپوس که در محیطی مانند پتروشیمی ماهشهر در برابر آلودگی‌های نفتی و گازی موجود در هوا مقاومت نسبی نشان داده بود، در برابر این گردوخاک نتوانسته مقاومت کند و از بین رفته است. وی افزود: گردوخاک‌هایی که منشأ داخلی دارند شدیدتر هستند؛ اگر منشأ خارجی داشته باشند تا

رئیس صندوق رفاه دانشجویان خبر داد:

### اولویت پرداخت وام دکتری با دانشجویان روزانه غیر بورسیه

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم گفت: اولویت پرداخت وام ویژه دکتری مختص دانشجویان روزانه غیربورسیه و بورس‌های جایابی نشده هستند.

ذوالفقار یزدان مهر در گفت‌وگو با مهر درباره تخصیص وام ویژه دکتری برای دانشجویان دکتری دانشگاه آزاد اسلامی گفت: وام دکتری ویژه دانشجویان دکتری روزانه غیربورسیه است دانشجویان دانشگاه آزاد وام شهریه دریافت می‌کنند و درباره اینکه با توجه به دریافت وام شهریه توسط این دانشجویان پس وام ویژه دکتری به آنها تعلق نمی‌گیرد، گفت: فعلاً اولویت برای وام ویژه دکتری دانشجویان روزانه غیربورسیه و بورس‌های جایابی نشده هستند.

به گزارش مهر، وام ویژه دکتری از مهر ماه سال جاری با رویکرد جدید آغاز شد. در مرحله اول این وام بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر ثبت نام کردند که حدود ۲۵۰ میلیارد ریال به آنان پرداخت شد.

ثبت نام مرحله دوم وام ویژه دکتری نیز از دوم بهمن ماه ۹۵ فعال شده و تا ۳۰ بهمن ماه ادامه داشت.

نورخوزستان - دوشنبه ۲ اسفند ۹۵

### تغییر روسای دانشگاه‌ها

#### برای انتخابات در دستور کار نیست

مدیرکل دفتر وزارتی وزارت علوم گفت: برنامه خاصی برای تغییر روسای دانشگاه‌ها در آستانه انتخابات نداریم. عبدالحسین فریدون مدیرکل دفتر وزارتی وزارت علوم در گفت‌وگو با فارس، در رابطه با احتمال تغییر و تحول در دانشگاه‌ها در آستانه انتخابات ریاست جمهوری گفت: برنامه خاصی برای تغییر روسای دانشگاه‌ها نداریم و بعید است روسای دانشگاه‌ها تغییر کنند. وی افزود: وزارت علوم برای چگونگی برگزاری برنامه‌های انتخاباتی در دانشگاه‌ها سیاست خاصی ندارد و برنامه‌ها بر اساس ضوابط و چارچوب‌های قانونی برگزار می‌شود.

فریدون اظهار داشت: برنامه دانشگاهیان برای انتخابات مانند همه مردم، حضور حداکثری است.

نورخوزستان دوشنبه ۲ اسفند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیمیا

صبح کارون

دانشگاه  
مطبوعه

www.karondaily.ir  
روزنامه  
کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنا خوب

روزان



عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران

## گردو خاک گیاهان را سوزانده است

کنو کاربوس هم توان مقاومت نداشت

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه گردو خاکی که جمعه ۲ هفته گذشته رخ داد منشأ داخلی دلست گفت: این گردو خاک موجب سوزانده شدن گیاه کنو کاربوس به عنوان گونه غالب فضای سبز شهری اهواز شده است. دکتر مهرنگیز جهریزی در گفت و گو با ایسنا خوزستان، با

اشاره به منشأ داخلی گردو خاک ۸ بهمن اهواز، اظهار کرد: این گردو خاک گیاهان را سوزانده است؛ به طوری که گیاه کنو کاربوس که در محیطی مانند پتروشیمی ماهشهر در برابر آلودگی‌های نفتی و گازی موجود در هوا مقاومت نسبی نشان داده بود، در برابر این گردو خاک نتوانسته مقاومت کند و از بین رفته است.

وی افزود: گردو خاک‌هایی که منشأ داخلی دارند شدیدتر هستند؛ اگر منشأ خارجی داشته باشند، تا زمانی که ذرات خاک وارد کشور شود، تا حدی از شدت و آسیب‌های آن کاسته می‌شود.

جهریزی درباره گونه‌های مقاوم به ریزگردها با کاهنده آلودگی هوا گفت: گونه‌های گیاهی زیادی مانند نجیر بنگالی درخت برهان، درخت جامبو و پورختجه مصری در اهواز قابل

کشت هستند اما در حال حاضر شهرداری در حال آماده‌سازی برخی گونه‌های جدید برای کشت در اهواز است.

این عضو هیأت علمی گروه باغبانی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: در خوزستان برخی گیاهان به صورت خودرو در دلمنه‌های کوه‌ها و مناطق مختلف رشد می‌کنند که با وجود این گردو خاک‌ها همچنان مقاومت کرده‌اند؛ ما باید این گیاهان را تکثیر کنیم.

جهریزی گفت: البته من با گونه غالب گیاهی مخالف هستم.

باید همه چیز نسبی باشد و ببینیم می‌خواهیم چه گیاهی را کجا بکاریم؛ چراکه گیاه مناسب برای پارک با بلوار متفاوت است. حتی اگر تنوع گونه‌های گیاهی ما کم است می‌توانیم گیاهانی را به استان وارد کنیم.

نور خوزستان - پنجشنبه ۵ اسفند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

اهواز

ایران

کیهان

صبح کارون

## امضا تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه شهید چمران اهواز و راه آهن کشور

استفاده دانشجویان و اساتید دانشگاه از آرشو فنی و تخصصی راه‌آهن، همکاری برای کمک به تجهیز آزمایشگاه‌های مربوط به رشته مهندسی راه‌آهن در دانشگاه، فراهم آوردن امکان بازدیدهای علمی محققین و دانشجویان دانشگاه از راه‌آهن از دیگر مفاد تفاهم‌نامه همکاری بین راه‌آهن و دانشگاه شهید چمران اهواز است.

تحصیلات تکمیلی، امکان عضویت کارکنان راه‌آهن در کتابخانه مرکزی و دانشکده‌های این دانشگاه برای استفاده از کتب و انتشار مقالات علمی و انتشار مقالات علمی حاصل از نتایج پروژه‌های تحقیقاتی مشترک به نام راه‌آهن و دانشگاه از جمله مفاد این تفاهم‌نامه است. هماهنگی برای انجام تست‌های میدانی طرح‌های تحقیقاتی ریلی، امکان

حومای، پیشگیری از رشد ترک ریل و سیستم‌های هشدار و کاندیشن مانیتورینگ متعقد گردید. ایجاد رشته مهندسی راه‌آهن در دانشگاه شهید چمران اهواز طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، معرفی سالیانه ۱۰ نفر از دانشجویان کارشناسی دانشگاه جهت گذراندن دوره کارآموزی در اداره کل راه‌آهن جنوب، حمایت از پایان‌نامه‌های

با حضور دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و سعید رسولی معاون برنامه‌ریزی و ارتقاء حمل و نقل راه‌آهن، تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه و راه‌آهن کشور، متعقد شد. این تفاهم‌نامه باهدف انجام مطالعات موضوع محور یا دانشگاه، مدیریت دانش، پایداری سازی، روش‌های جدید جوش، مقالات حمل و نقل

فرهنگ جنوب شنبه ۷ اسفند ۹۵

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز:

## دستگاه‌های اجرایی به تعهدات پژوهشی خود عمل کنند

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: از همه می‌خواهم پروپوزال‌های خود را برای تنظیم نهایی سند آمایش علمی استان ارائه دهند؛ همچنین به مصوبات کارگروه و تعهدات پژوهشی خود عمل کنند. به گزارش ایسنا، دکتر غلامحسین خواجه در کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان که در مجموعه گیت بوستان سازمان آب و برق استان برگزار شد، اظهار کرد: سال گذشته تصمیم گرفته شد که کنفرانس ریزگردها در دانشگاه شهید چمران برگزار شود و دستگاه‌های زیادی وظایفی را بر عهده گرفتند اما بسیاری از این دستگاه‌ها هنوز تعهدات خود را عملی نکرده‌اند.

وی افزود: هر کس مایل است طرح خود را در زمینه سند آمایش علمی استان ارائه دهد تا در کارگروه مربوطه پیگیری و در نهایت سند تنظیم شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: می‌گویند رشته‌ها باید بر اساس نیاز سازمان‌ها در استان ارائه شوند، باید ببینیم کدام سازمان تاکنون به دانشگاه شهید چمران نامه نوشته که به فلان رشته نیاز داریم تا با استناد به نامه، به وزارت علوم مراجعه کنیم؟ اگر می‌خواهید چیزی متناسب با نیاز استان باشد، خود سازمان‌ها باید برای آن پیش قدم شوند.

خواجه گفت: از دوستان می‌خواهم مصوبات کارگروه عمل کنید تا به مسائل استان سریع تر رسیدگی شود. صبح کارون - سه شنبه ۲ اسفند ۹۵



دانشگاه  
مطبوعات

www.isnaphoto.ir  
کارون

نور خوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان